
 

Diário Oficial 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO 

BRASIL

Imprensa Nacional  
 

BRASÍLIA - DF

Nº 210 - DOU de 09/11/21 - Seção 1 – p.130 
 
 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA GM/MS Nº 3.069, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2021 

Torna sem efeito as Portaria GM/MS nº 3.025, 3.027, 3.029, 3.031 e 3.038 de 4 de novembro de 2021 e as Portarias GM/MS 
nº 3.043, 3.049, 3.050, 3.051, 3.054, 3.056, 3.057, 3.058 e 3.059 de 5 de novembro de 2021. 

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, resolve: 

Tornar sem efeito as Portaria GM/MS nº 3.025, 3.027, 3.029, 3.031 e 3.038 de 4 de novembro de 2021 e as Portarias GM/MS 
nº 3.043, 3.049, 3.050, 3.051, 3.054, 3.056, 3.057, 3.058 e 3.059 de 5 de novembro de 2021, publicadas no Diário Oficial da 
União nº 209, de 8 de novembro de 2021, Seção 1, páginas 70 a 86. 

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES 

 


